TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 282 /TB-CTSV      Cần Thơ, ngày 06 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển Thực tập sinh 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong Trường

 Theo thông tin nhận được từ Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau về việc

hỗ trợ truyền thông và thông báo tuyển sinh Thực tập sinh lần 2 cho TT-NCPT năm

2025 tại PVCFC; Phòng Công tác Sinh viên thông báo đến Thủ trưởng các đơn vị trong

Trường như sau:

1. Thời gian thực tập: 03 tháng (từ tháng 9 đến tháng 12/2025)

2. Hỗ trợ chi phí: 8.000.000 đồng/tháng/sinh viên (nếu được tuyển chọn)

3. Lĩnh vực tuyển sinh: dự kiến tuyển khoảng 30 người

               • Sinh lý thực vật;

               • Công nghệ sinh học;

               • Công nghệ hóa học;

               • Khoa học cây trồng;

               • Khoa học đất, trồng trọt;

               • Và Công nghệ sau thu hoạch (bảo quản, chế biến...),..

4. Thời gian tiếp nhận hồ sơ đến hết 20/08/2025.

5. Địa điểm thực tập dự kiến: Lâm Đồng, Long An, Hồ Chí Minh (theo sự sắp

xếp của TT-NCPT)

6. Link đăng ký tham gia: Đăng ký tham gia chương trình TTS

 Thông tin liên hệ:

- Bà Giang Bích Ngân - Trưởng Phòng ĐT&PTNL - Ban QTNL.

 - Điện thoại: 0909.773.669, email: ngangb@pvcfc.com.vn.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị có liên quan quan tâm triển khai cho sinh viên

được biết và thực hiện theo Thông báo này.

 Trân trọng kính chào./.

          TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: CTSV.

        Nguyễn Thanh Tường

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeLlwz5JrdhYAqKMnUC-F4HhdiRuAhg1j04dru6M8Xpx8rLmQ/viewform?usp=sharing&ouid=113312804184133528265

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:24:37+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!